[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

11.09.2023                                                                                                      №   814

О внесении изменения в приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района от 19.09.2019 № 1061
«Об установлении Порядка утверждения положений (регламентов)
об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях  муниципального образования «Колпашевский район»,
требований к их содержанию»

В целях упорядочения реализации мероприятий по физической культуре, школьному спорту и массовому спорту, организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования «Колпашевский район»
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 19.09.2019 № 1061 «Об установлении Порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования «Колпашевский район», требований к их содержанию» изменение,                           изложив пункт 3 раздела 2 в следующей редакции:
«3. Положение утверждается приказом УКС и МП не позднее,                               чем за 20 дней до проведения физкультурного мероприятия или спортивного соревнования и размещается на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»                       не позднее 15 рабочих дней до начала проведения физкультурного мероприятия или спортивного соревнования.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                     на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района								               А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40
image1.jpeg